
 

ZARZĄDZENIE NR 2059.2024 
BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek za dzierżawę i najem nieruchomości gminnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 23 ust 1. pkt 5 w zw. Z art. 25 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) – Burmistrz Strumienia 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki czynszu i dzierżawy nieruchomości gminnych i ich części w wysokości netto 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia z zastrzeżeniem ust. 2 i ust. 3. 

2. Ustala się stawkę czynszu najmu i dzierżawy nieruchomości gminnych i ich części użytkowanych przez 
Ludowe Kluby Sportowe do prowadzenia działalności w dziedzinie rekreacji ruchowej i sportu  
w wysokości 60,00 zł netto rocznie za przedmiot dzierżawy.  

3. Ustala się stawkę czynszu najmu i dzierżawy nieruchomości gminnych użytkowanych przez Koła 
Łowieckie zgodnie z prowadzoną działalnością statutową w wysokości 0,04 zł netto rocznie za przedmiot 
dzierżawy.   

§ 2. Z dniem 1 marca 2024 r. traci moc zarządzenie nr 1668.2023 Burmistrza Strumienia z dnia 20 stycznia 
2023 r.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 marca 2024 r. 

 


